ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 июля 2015 г.

	№
	87/414-2

	п. Сонково

О группе контроля за использованием ГАС «Выборы»

   В  соответствии с  п. 3 ст. 74  Федерального Закона   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002г., пункта 3 статьи 70 Избирательного Кодекса Тверской области № 20-ЗО от 25.03.2003, постановления избирательной комиссии Тверской области от 26 июля 2007г. № 01-13/42 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на территориальную избирательную комиссию Сонковского района» территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

1.  Образовать из членов  территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса группу   контроля  за использованием ГАС «Выборы»  в количестве 3 человек   в   следующем составе:

 1)  АРТЕМКИН  Артем Александрович  -  член ТИК,
                                                                              руководитель группы

 2)  ПАНТЕЛЕЕВА Елена Анатольевна -  секретарь ТИК
 3) ФЕДОРОВА Татьяна Егоровна        -  член ТИК
2.   Решение организационных вопросов деятельности группы контроля возложить на   секретаря комиссии   Пантелееву Е.А.

3.   Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
             Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Сонковского района                                               Е.В.Коврижных
                Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Сонковского района                                                 Е.А.Пантелеева